



## Feyzioğlu'dan eleştirilere yanıt

'Adli yıl açılış töreni' eleştirilerine yanıt veren Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, "Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yar-

gıtay Başkanlığımız bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız" dedi. ■ 8'DE



# Feyzioğlu: Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan

yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?" Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hissedemiyorduk. Hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi. Feyzioğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı.

"Ben meslektaşlarımla, ezici çoğunluğun dediğini yapıyorum. Yönetim kurulunda da bu değerlendirmeyi

yaptık" diyen Feyzioğlu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkati çekti. Feyzioğlu, şunları ifade etti: "Gerçekten düşünce özgürlüğünü mü kullandı yoksa bir terör örgütüne yardım mı etti, onun propagandasını mı yaptı, onun üyesi midir? Bakın bu tereddütlü noktalarda Yargıtay denetimi açılıyor. Düşünce özgürlüğüne ilişkin her konuda Yargıtayımızın yani Türkiye'deki en yüksek mahkemenin denetimine izin veren, bunun önünü açan bir düzenleme getiriyoruz. Bir taraftan diyecaksin ki 'Gazeteciler niye tutuldu?' hatta 'tutsak' diyecaksin, öbür taraftan da gerçekten gazetecilik mi yaptı yoksa suç mu işledi yani gazetecilik değil de terör örgütü propagandası mı yaptı, bunun Yargıtay denetiminden geçmesini sağlayacak, güvence verecek bir düzenlemenin çıkmaması için uğraşacaksınız. Bugün bizi yerden yere vuranlar, temmuz ayında düzenleme-



nin çıkması için bir gram destek vermemiştir. Biz, çırpındık çıkması için. İnşallah ekimde Meclisimizin ilk gündem maddesidir ve yasalaşacaktır. Türkiye'nin önünü açacaktır bu düzenleme. Dünyada Türkiye'nin başarılı olmasını istemeyen, bölünmesini, yıkılmasını, gayrimeşru yapıların yönetimi ele geçirmesini isteyen bir takım örgütler, Avrupa'da ve Amerika'da yargı reformu için 'içi boş, çıkmayacak, çıkması istenmeyen bir düzenleme' propagandası yapıyorlar. Ödleri kopuyor çıkar diye. Niye? Çıktığı zaman ellerinde malzeme kalmayacak. Biz bu reformun çıkmasını teşvik etmek zorundayız çünkü içindeyiz 1,5 senedir." Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle gideceksiniz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem.' diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çelişkili buluyorum." diye konuştu.(AJANSLAR)



Metin  
Feyzioğlu

## 'Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak'

**TÜRKİYE** Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi. ■ 8'DE



# Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak



**TÜRKİYE** Barolar Birliği Başkanı Feyzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın,

TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne

zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"

Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi. Feyzioğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılışı olduğunu vurguladı. (AA)



## Tuzu kuruların söyledikleri önemli değil

■ Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioglu, Yargıtay davetine katılmayan barolar hakkında, 'Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil. Adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz' dedi. ► 8



# TUZU KURU OLANLARIN NE DEDIĞİ ÖNEMLİ DEĞİL



Metin Feyzioğlu, 'Türkiye'de binlerce genç avukatın çay parası yok, 5 yıldan az kıdemli 40 bin avukat var. 10 günde 600 avukat eklenmiş aramıza ve daha yaşıyor bunlar. Yargı reformunu çıkarmak zorundayız' diye konuştu.

TBB Başkanı Feyzioğlu, Yargıtay davetine katılmayan barolar hakkında, 'Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil. Adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz' dedi.

**T**ürkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, 'Adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz. 4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız' dedi.

Feyzioğlu, TBB'deki makam odasında AA muhabirine yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizerek Feyzioğlu, şunları kaydetti:

'Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin ka-

tılm gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım, yoksa bunu destekleyen mi olalım.'

#### AVUKATLAR İŞ BEKLİYOR...

Avukatların iş beklemediğini dile getiren Feyzioğlu, 'Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaş-

ların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız' dedi. Feyzioğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı. 'Ben meslektaşlarımı, ezici çoğunluğun dediğini yapıyorum. Yönetim kurulumda da bu değerlendirmeyi yaptık' diyen Feyzioğlu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkati çekti.

#### BAZI BAROLARDAN BOYKOT...

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 2 Eylül'de gerçekleştirilecek Adli Yıl Açılış Töreni için İzmir Barosu'nun ilk ret yanıtının ardından 40 baro daha Yargıtay tarafından yapılan daveti reddetmişti. Türkiye Barolar Birliği (TBB) ise törene katılacağını açıklamıştı.

## Samimiyet nerede?

▶ TBB Başkanı Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, 'Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle gideceksiniz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem' diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çelişkili buluyorum. Biz vatandaşlarımıza, avukatlara hizmet etmek zorundayız ve bu hizmeti de diyalogla yapmak zorundayız. Diyalogla engelleri aşmamız lazım. Yapıcı süreç devam ediyor bunu da biz engelleyen olmayacağız. Ayrıca davet sahibi Yargıtay Başkanlığıdır. Yargıtay Başkanlığı, 'Bizim binamızda yapılacak' deseydi oraya gidecektik. Külliye'de değil, Millet Kongre Merkezi'nde yapıyor oraya gidiyoruz. Bizde yapsalardı, başımızın üstüne burada yapardık. İnşallah seneye Yargıtayın binası biter, orada yaparız toplantıyı' diye konuştu.



# "YARGI REFORMU TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇACAK"

**Türkiye Barolar Birliği Başkanı Feyzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi.**

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odası** na 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor.

Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?" Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız" dedi.

"Ben meslektaşlarının, ezici çoğunluğunun dediğini yapıyorum. Yönetim kurulunda da bu değerlendirmeyi yaptık." diyen Feyzioğlu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkati çekti. Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle gideceksiniz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem.' diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çelişkili buluyorum" diye konuştu. "Türkiye'de binlerce genç avukatın çay parası yok. 5 yıldan az kıdemli 40 bin avukat var. 10 günde

600 avukat eklenmiş aramıza ve daha yaşıyor bunlar. Reformu çıkarmak zorundayız." diyen Feyzioğlu, şöyle konuştu: "Bu arkadaşlarımıza tek tek soruldu. 'Siz, benim Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin kanunlaşması için çalışmamı istiyor musunuz, istemiyor musunuz?' diye. Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil.

Ekmek peşinde, aş peşinde olanların ne dediğini önemsiyorum. Benim sorumluluğum bu genç meslektaşlarımıza karşı öncelikle ve onlara sorduğumuzda derler ki 'Başkan ne yap yap bu reform belgesinin kanunlaşması için üstüne düşeni yap, slogan yapma, boş

Konuşma, çalış ve bunu çıkart.' Dolayısıyla adli yıl açılışının biz çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz. 4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Konuşma imkanı verilmediğinde gitmedik, konuşma imkanı verildi, gittik. 4 senedir cevap yazıyoruz, 'Konuşma imkanımız olmazsa katılmayız.' diyoruz, ama Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız da önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız." AA





# “Yargı reformu Türkiye’nin önünü açacak”

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioglu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB’nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioglu, şunları kaydetti: “Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB’nin, Türkiye’deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK’nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye’ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** ‘Yargı Reformu Belgesi’nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.’ diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şununu, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?”

## “AVUKATLAR İŞ BEKLİYOR”

Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioglu, “Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hissedemiyorsanız hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorunda

yalız.” dedi. Feyzioglu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı.

## “İNŞALLAH EKİMDE YASALAŞACAK”

“Ben meslektaşlarımın, ezici çoğunluğun dediğini yapıyorum. Yönetim kurulunda da bu değerlendirmeyi yaptık.” diyen Feyzioglu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkati çekti. Feyzioglu, şunları ifade etti: “Gerçekten düşünce özgürlüğümü mü kullandırıyorsa bir terör örgütüne yardım mı etti, onun propagandasını mı yaptı, onun üyesi midir? Bakan bu tereddütlü noktalarda Yargıtay denetimi açılıyor. Düşünce özgürlüğüne ilişkin her konuda Yargıtayımızın yani Türkiye’deki en yüksek mahkemenin denetimine izin veren, bunun önünü açan bir düzenleme getiriyoruz. Bir taraftan diyeceksin ki ‘Gazeteciler niye tutuklu?’ hatta ‘tutsak’ diyeceksin, öbür taraftan da gerçekten gazetecilik mi yaptı yoksa suç mu işledi yani gazetecilik değil de terör örgütü propagandası mı yaptı, bunun Yargıtay denetiminden geçmesini sağlayacak, güvence verecek bir düzenlemenin çıkması için uğraşacaksınız. Bugün bizi yerden yere vuranlar, temmuz ayında düzenlemenin çıkması için bir gram destek vermemiştir. Biz, çırpındık çıkması için. İnşallah ekimde Meclisimizin ilk gündem maddesidir ve yasalaşacaktır. Türkiye’nin önünü açacaktır bu düzenleme. Dünyada Türkiye’nin başarılı olmasını istemeyen,

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioglu, Yargı Reformu Strateji Belgesi’ne ilişkin, “Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye’nin önünü açacaktır.” dedi

bölünmesini, yıkılmasını, gayrimişru yapıların yönetimi ele geçirmesini isteyen birtakım örgütler, Avrupa’da ve Amerika’da yargı reformu için ‘içi boş, çıkmayacak, çıkması istenmeyen bir düzenleme’ propagandası yapıyorlar. Ödleri kopuyor çıkar diye. Niye? Çıktığı zaman ellerinde malzeme kalmayacak. Biz bu reformun çıkmasını teşvik etmek zorundayız çünkü içindeyiz 1,5 senedir.”

## “ENGELLEMEYE ÇALIŞAN BİR KESİM VAR”

Feyzioglu, bir kesimde yargı reformunu engelleme çabasının olduğuna dikkati çekerek, “Bir kesimin de haklı endişeleri, kaygıları olabilir. Yapıcı eleştiriler başımızın üstüne. Başka saikle, maksatla saldırıya geçen odakların etkisi altında kalmadan fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür bir şekilde eleştirin, başımızla beraber.” ifadelerini kullandı. Açıklaması sırasında son 10 günde imza için kendisine getirilen yeni avukatlık ruhsatlarını gösteren Feyzioglu, “600 ruhsat var burada. Bunlara hesap vermek zo-

rundayız biz. Bunlara iş, aş, ekmek bulmak zorundayız. Nasıl yapacağız bunu? İşte o Yargı Reformu Strateji Belgesi’ni hep birlikte çıkartarak çünkü sanayici o belgenin kanunlaşmaya başlamasını bekliyor. O fabrika açılacak ki bu çocuklar iş bulacak.” değerlendirmesinde bulundu. Feyzioglu, 82 milyon vatandaşın normalleşmeyi istediğini altını çizerek, “Düşmanlıktan beslenen küçük bir kesim var ama vatandaşlarımızın ezici bir çoğunluğu düşmanlık istemiyor. Sorunların çözümünü istiyor. Sorunlar da kavga ederek değil, el sıkışarak çözülür. Herhalde bazıları sanıyor ki biriyle el sıkışınca sen onun emrine giriyorsun, bizim çok şükür öyle bir öz güven eksikliğimiz ve kompleksimiz yok.” şeklinde konuştu. (AA)







## 'Yargı Reformu Ekim'de yasalaşacak'

**ANKARA** - Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde,



Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım

yapacak olan yerli ve yabancı sanayici falz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"  
Avukatların iş beklemediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtında bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hissedene hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi.  
Feyzioğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı. AA



## Yargı Reformu ekimde yasalaşacak

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğunu belirterek,

“Fevkalade değerli bir çalışma. Türkiye'nin önünü açacaktır” dedi. Feyzioğlu, yargı reformunun ekim ayında yasalaşmasını beklediklerini söyledi. » Sayfa 5'te



# Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Fevziyeoğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi. Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Fevziyeoğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Fevziyeoğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki

tüm hukuk fakültelerinin, savcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup İstanbul Sanayi Odasına Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor"

●ANKARA-AA



Metin  
Fevziyeoğlu

# Feyzioğlu: Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak

**Türkiye Barolar Birliği Başkanı Feyzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi**

**TÜRKİYE** Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir



belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilme-

miz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?" Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi. **aa**



FEYZİOĞLU'NDAN "ADLI YIL AÇILIŞ TÖRENİ" ELESTİRİLERİNE YANIT

# "TUZU KURU OLANLARIN NE DEDIĞİ ÇOK ÖNEMLİ DEĞİL"



➤ **TÜRKİYE** Barolar Birliği (TBB) Başkanı Mehmet Feyzioğlu, "Adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz. 4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız." dedi. Feyzioğlu, TBB'deki

makam odasında AA muhabirine yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargıtay Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı

altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odasına** 'Yargıtay Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım

işin bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilememiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, sunum, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargıtay Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun öntündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"

## "İNŞALLAH EKİMDE YASALAŞACAK"

"Ben meslektaşlarının, ezici çoğunluğu dediğini yapıyorum. Yönetim kurulunda da bu değerlendirilmeyi yaptık." diyen Feyzioğlu, yargıtay reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkatli çekti. Feyzioğlu, sunuları ifade etti: "Gerçekten düşünce özgürlüğünü mü kullandı yoksa bir terör örgütüne yardım mı etti, onun propagandasını mı yaptı, onun üyesi midir? Bakın bu tereddütlü noktalarda Yargıtay denetimini açılıyor. Düşünce özgürlüğüne ilişkin her konuda Yargıtayımızın yanı sıra Türkiye'deki en yüksek mahkemenin denetimine izin veren, bunun önünü açan bir düzenleme getiriyoruz. Bir taraftan diyebilirsiniz ki 'Gazeteciler niye tutuldu?' hafta 'tutsak' diyebilirsiniz, öbür taraftan da gerçekten gazetecilik mi yaptı yoksa suç mu işledi yani gazetecilik değil de terör örgütü propagandası mı yaptı, bunun Yargıtay denetiminden geçmesini sağlayarak, güvence verecek bir düzenlemenin çıkmasını için uğraşacağız. Bugün bizi yerden yere vuranlar, temmuz ayında düzenleme-

nin çıkması için bir gram destek vermemiştir. Biz, çırpındık çıkması için. İnşallah ekimde Meclis'in ilk gündem maddesidir ve yasalaşacaktır. Türkiye'nin önünü açacaktır bu düzenleme. Dünyada Türkiye'nin başarılı olmasını istemeyen, bölünmesini, yitilmesini, gayrimüserro yapıların yönetimi ele geçmesini isteyen birtakım örgütler. Avrupa'da ve Amerika'da yargıtay reformu için 'ki bu, çılmayacak, çıkması istenmeyen bir düzenleme' propagandası yapıyorlar. Ödleri kopuyor çıkar diye. Niye? Çıktığı zaman ellerinde malzeme kalmayacak. Biz bu reformun çıkmasını teşvik etmek zorundayız çünkü içindeyiz 1,5 senedir." Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilere eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekilini ve üyeleriyle görüşüyorsunuz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem.' diyebilirsiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada sınımlıyet nerede? Bunu da ben son derece celsskilli buluyorum." diye konuştu.

## "Fabrika açılacak ki iş olsun"



Bu eleştirileri "haksızlık" olarak nitelendiren Feyzioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Baska siyasi partilerin grup başkanvekillerini ağırlayacaksınız, onlarla basın açıklaması yapacaksınız, baska siyasi partilerin genel başkanlarını, genel başkan yardımcılarını iki yanınıza alacaksınız, onlarla birtakım nöbetler tutacaksınız, bu, son derece doğal ama kanun çıkarma gücüne sahip partilerle görüşeceksiniz, milletvekilleriyle temasta bulunacaksınız, Adalet Bakanı'yla görüşeceksiniz, kanun çıkmasını teşvik edecek Cumhurbaşkanı ile görüşeceksiniz bu günah. Ben bunu hizmet etmeye yükümlü olduğumuz avukatlara ve bizden hizmet bekleyen vatandaş-

larımıza karşı haksızlık gibi görürüm. Biz vatandaşlarımızla, avukatlara hizmet etmek zorundayız ve bu hizmeti de diyalogla yapmak zorundayız. Diyalogla engelleri aşmamız lazım. Yaptırı süreci devam ediyor bunu da biz engelleyen olmuyoruz. Ayrıca davet sahibi Yargıtay Başkanlığıdır, Yargıtay Başkanlığı. 'Bizim binamızda yapılacak.' deseydi oraya gidecektik. Kölliye'de değil, Millet Kongre Merkezi'nde yapıyoruz oraya gidiyoruz. Bizde yapalardı, başımızın üstüne burada yapardık. İnşallah seneye Yargıtayın binası biter, orada yaparız toplantıyı." Feyzioğlu, bir kesimde yargıtay reformunu engellemeye çalışıldığını dikkatli çekerek, "Bir kesiminde de haklı en-

diselere, kaygıları olabilir. Yapıcı eleştiriler başımızın üstüne. Baska saikle, maksatla saldırıya geçen odakların etki altında kalmadan fikri hür, vicdani hür, irfanı hür bir şekilde eleştirin, başımızla beraber." İfadelerini kullandı. Açıklaması sırasında son 10 günde imza için kendisine getirilen yeni avukatlık ruhsatlarını gösteren Feyzioğlu, "600 ruhsat var burada. Bunlara hesap vermek zorundayız biz. Bunlara iş, as, eklemek bulmak zorundayız. Nasıl yapacağız bunu? İşte o Yargıtay Reformu Strateji Belgesi'ni hep birlikte çıkartarak çünkü sanayici o belgenin kanunlaşmaya başlamasını bekliyor. O fabrika açılacak ki bu çocuklar iş bulacak." değerlendirmesinde bulundu.



## Yargı Reformu Türkiye'nin önünü açacak

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Fevziyeoğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi.

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Fevziyeoğlu, AA muhabirine yaptığı açıklamada, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı.

Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığını altını çizen Fevziyeoğlu, şunları kaydetti:

"Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele

nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **Istanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin

İçinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"  
Avukatların iş beklediğini dile getiren Fevziyeoğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu



insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi.

Fevziyeoğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm

istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı.



# YARGI REFORMU TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇACAK

**Türkiye Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekimde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi.**

## DIYALOG ZEMİNİ

**FEYZİOĞLU**, "Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil. Adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz." ifadelerini kullandı. **← Sayfa 9**





# 'YARGI REFORMU TÜRKİYE'NİN ÖNÜNÜ AÇACAK'

**Türkiye Barolar Birliği Başkanı Fejzioğlu, Yargı Reformu Strateji Belgesi'ne ilişkin, "Değerli bir çalışmadır, inşallah ekinde yasalaşacak, Türkiye'nin önünü açacaktır." dedi.**

Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Fejzioğlu, adli yıl açılış törenine katılma kararına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlattı. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığının altını çizen Fejzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir süreç içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odasına** Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz" diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"

Avukatların iş beklendiğini dile

getiren Fejzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hissedene hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız" dedi.

Fejzioğlu, 125 bin meslektaşının sorunlara çözüm istediğini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve devlet yönetimiyle görüşülmesine sıcak baktığını belirterek, bu görüşmenin en iyi zemininin ise adli yıl açılış olduğunu vurguladı.

## "İNŞALLAHEKİMDE YASALASACAK"

"Ben meslektaşlarımın, ezici çoğunluğun dediğini yapıyorum. Yönetim kurulunda da bu değerlendirmeyi yaptık" diyen Fejzioğlu, yargı reformunun içinde düşünce özgürlüğünü güvence altına alacak düzenlemelerin olduğuna dikkati çekti.

Fejzioğlu, şunları ifade etti: "Gerçekten düşünce özgürlüğünü mü kullandı yoksa bir terör örgütüne yardım mı etti, onun propagandasını mı yaptı, onun üyesi midir? Bakan bu tereddütlü noktalarda Yargıtay denetimi açıyor. Düşünce özgürlüğüne ilişkin her konuda Yargıtay'ın yani Türkiye'deki en yüksek mahkemenin denetimine izin veren, bunun önünü açan bir düzenleme getiriyoruz. Bir taraftan diyebilirsiniz ki 'Gazeteciler niye tutuklu?' hatta 'tutsak' diyebilirsiniz, öbür taraftan da gerçekten gazetecilik mi yaptı yoksa suç mu işledi yani gazetecilik değil de terör örgütü propagandası mı yaptı, bunun Yargıtay denetiminden geçmesini sağlayacak, güvence verecek bir düzenlemenin çıkması için uğraşacağız. Bugün bizi yerden yere vuranlar, temmuz

ayında düzenlemenin çıkması için bir gram destek vermemiştir. Biz, çırpındık çıkması için. İnşallah ekinde Meclisimizin ilk gündem maddesidir ve yasalaşacaktır.

Türkiye'nin önünü açacaktır bu düzenleme. Dünyada Türkiye'nin başarılı olmasını istemeyen, bölünmesini, yıkılmasını, gayrimişru yapılarını yönetimi ele geçirmesini isteyen birtakım örgütler, Avrupa'da ve Amerika'da yargı reformu için 'içi boş, çıkmayacak, çıkması istenmeyen bir düzenleme' propagandası yapıyorlar. Ödleri kopuyor çıkar diye. Niye? Çıktığı zaman ellerinde malzeme kalmayacak. Biz bu reformun çıkmasını teşvik etmek zorundayız çünkü içindeyiz 1,5 senedir."

Fejzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle görüşüyorsunuz, görüşeceksiniz, özçekimler yapacaksınız ama Cumhurbaşkanı ile görüşmem" diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çelişkili buluyorum." diye konuştu.

## "FABRİKA AÇILACAK KI İŞ OLSUN"

Bu eleştirileri "haksızlık" olarak nitelendiren Fejzioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Başka siyasi partilerin grup başkanvekillerini ağırlayacaksınız, onlarla basın açıklaması yapacaksınız, başka siyasi partilerin genel başkanlarını, genel başkan yardımcılarını iki yanınıza alacaksınız, onlarla birtakım nöbetler tutacaksınız, bu, son derece doğal ama kanun çıkarma gücüne sahip partilerle görüşeceksiniz, milletvekilleriyle temasta bulunacaksınız, Adalet Bakanı'yla görüşeceksiniz, kanun çık-

masını teşvik edecek Cumhurbaşkanı ile görüşeceksiniz bu günah. Ben bunu hizmet etmeye yükümlü olduğumuz avukatlara ve bizden hizmet bekleyen vatandaşlarımıza karşı haksızlık gibi görürüm. Biz vatandaşlarımızı, avukatlara hizmet etmek zorundayız ve bu hizmeti de diyalogla yapmak zorundayız. Diyalogla engelleri aşmamız lazım. Yapıcı süreç devam ediyor bunu da biz engelleyen olmayacağız. Ayrıca davet sahibi Yargıtay Başkanlığıdır. Yargıtay Başkanlığı, 'Bizim binamızda yapılacak' deseydi oraya gidecektik. Külliye'de değil. Millet Kongre Merkezi'nde yapılıyor oraya gidiyoruz. Bizde yapsalardı, başımızın üstüne burada yapardık. İnşallah seneye Yargıtayın binası biter, orada yaparız toplantıyı."

Fejzioğlu, bir kesimde yargı reformunu engelleme çabasının olduğuna dikkati çekerek, "Bir kesimin de hakkı endişeleri, kaygıları olabilir. Yapıcı eleştiriler başımızın üstüne. Başka saikle, maksatla saldırmaya geçen odakların etkisi altında kalmadan fikri hür, vicdani hür, irfanı hür bir şekilde eleştirin, başımızla beraber" ifadelerini kullandı.

Açıklaması sırasında son 10 günde imza için kendisine getirilen yeni avukatlık ruhsatlarını gösteren Fejzioğlu, "600 ruhsat var burada. Bunlara hesap vermek zorundayız biz. Bunlara iş, aş, ekme bulmak zorundayız. Nasıl yapacağız bunu? İşte o Yargı Reformu Strateji Belgesi'ni hep birlikte çıkartarak çünkü sanayici o belgenin kanunlaşmaya başlamasını bekliyor. O fabrika açılacak ki bu çocuklar iş bulacak" değerlendirmesinde bulundu.



## 'BİNLERCE AVUKATIN ÇAY PARASI YOK'

"TÜRKİYE'DE binlerce genç avukatın çay parası yok. 5 yıldan az kudemli 40 bin avukat var. 10 günde 600 avukat eklenmiş aramıza ve daha yaşıyor bunlar. Reformu çıkarmak zorundayız" diyen Fejzioğlu, şöyle konuştu:

"Bu arkadaşlarımızı tek tek soralım. 'Siz benim Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin kanunlaşması için çalışmamı istiyor musunuz, istemiyor musunuz?' diye. Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil. Ekme peşinde, aş peşinde olanların ne dediğini önemsiyorum. Benim sorumluluğum bu genç meslektaşlarımıza karşı öncelikle ve onlara sordüğümüzda derler ki 'Başkan, ne yap yap bu reform belgesinin kanunlaşması için üstüne düşeni yap, slogan yapma, boş konuşma, çalış ve bunu çıkart'. Dolayısıyla adli yıl açılışın biz çok önemli bir diyalog zemini olduğunu biliyoruz. 4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Konuşma imkanı verilmediğinde gitmedik, konuşma imkanı verildi, gittik. 4 senedir cevap yazıyoruz ama Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız da önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız."

Fejzioğlu, 82 milyon vatandaşın normalleşmeyi istediğini altını çizerek, "Düşmanlıktan beslenen küçük bir kesim var ama vatandaşlarımızın ezici bir çoğunluğu düşmanlık istemiyor. Sorunların çözümünü istiyor. Sorunlar da kavga ederek değil, el sıkışarak çözülür. Sıkılı yumrukla el sıkışamazsınız, birbirinize vurursunuz. Elinizi uzatırsınız, elini uzatır. Elini uzattığında, sıkıldığında kimseye tabi olmazsınız. Herhalde bazıları sanıyor ki biriyile el sıkışınca sen onun emrine giriyorsun, bizim çok şükür öyle bir öz güven eksikliğimiz ve kompleksimiz yok" şeklinde konuştu.



## Feyzioğlu'ndan dikkat çeken açıklamalar



Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, adli yıl açılışının çok önemli bir diyalog zemini olduğunu belirterek, "4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız önemli bir adım attı,

bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız" dedi. Baroların da TBB'nin de vesayet altında olmadığına altını çizen Feyzioğlu, şunları kaydetti: "Bence burada asıl meseleden uzaklaşmak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1.5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde, Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımızın, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılıklarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, şunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?" Avukatların iş beklediğini dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanların, meslektaşların, vatandaşların yükünü hisseden hiç kimse öyle istediği gibi keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız" dedi.



## Feyzioğlu: Tuzu kuruların ne dediği çok önemli değil

HABER MERKEZİ

**TÜRKİYE** Barolar Birliği (TBB) Başkanı Metin Feyzioğlu, Adli Yıl Açılış Töreni'ne ilişkin konuştu. TBB'nin törene katılmasına bazı baroların tepki gösterdiğini hatırlatan Feyzioğlu şunları kaydetti:

"Bence burada asıl meseleden uzaklaşmamak lazım. Asıl mesele nedir? Türkiye, 1,5 yıldır çok önemli bir sürecin içinde. Yargı Reformu Strateji Belgesi... Fevkalade değerli bir çalışma bu. Adalet Bakanlığımızın çatısı altında tüm barolarımız, TBB'nin, Türkiye'deki tüm hukuk fakültelerinin, başsavcılarımızın, HSK'nın, yüksek mahkemelerin katılım gösterdiği çok etkili, doğru bir süreç yürütüldü. Bu sürecin sonunda bir belge çıktı ortaya. Türkiye'ye yatırım yapmak üzere bekleyen yabancı yatırımcılar var. Daha geçtiğimiz gün bunlardan önemli bir grup **İstanbul Sanayi Odasına** 'Yargı Reformu Belgesi'nin içinde ne var, ne zaman çıkacak? Yatırım için bekliyoruz.' diyor. Bir taraftan işsizlik var. Bu işsizliği azaltabilmemiz için fabrika açılması, yatırım yapılması lazım. Yatırım yapacak olan yerli ve yabancı sanayici faiz indiriminin, teşviklerin, sunun, bunun yanında çok ciddi bir şey bekliyor, Yargı Reformu Belgesi ne zaman kanunlaşmaya başlayacak? Bizim insanımız da iş, fabrika bekliyor. Peki biz bunun önündeki engel mi olalım yoksa bunu destekleyen mi olalım?"

### 'SIRTIMDA YÜKÜM VAR'

Avukatların iş bekladığını dile getiren Feyzioğlu, "Benim sırtımda bunların yükü var. Sırtında bu insanları, meslektaşları, vatandaşların yükünü hissedene hiç kimsenin işiyle ilgili keyfi davranamaz. Çözüm üretmek zorundayız." dedi. Feyzioğlu, şunları ifade etti:

"Bugün bizi yerden yere vuranlar, temmuz ayında düzenlemenin çıkması için bir gram destek vermemiştir. Biz, çırpındık çıkması için. İnşallah ekimde Meclis'imizin ilk gündem maddesidir ve yasalaşacaktır. Türkiye'nin önünü açacaktır bu düzenleme. Dünyada Türkiye'nin başarılı olmasını istemeyen, bölünmesini, yıkılmasını, gayrimseru yapıların yönetimi ele geçirmesini isteyen birtakım örgütler, Avrupa'da ve Amerika'da yargı reformu için 'ıgı bos, çıkmayacak, çıkması istenmeyen bir düzenleme' propagandası yapıyorlar. Ödleri kopuyor çıkar diye. Niye? Çıktığı zaman ellerinde malzeme kalmayacak. Biz bu reformun çıkmasını teşvik etmek zorundayız çünkü içindeyiz 1,5 senedir."

### 'ÖZCEKİMLER YAPACAKSINIZ SONRA GÖRÜŞMEYECEKSİNİZ'

Feyzioğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaptığı görüşmelerin bazı kişilerce eleştirilmesine tepki göstererek, "Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili ve üyeleriyle gideceksiniz, görüşeceksiniz, özcekimler yapacaksınız ama 'Cumhurbaşkanı ile görüşmem.' diyeceksiniz. Yapmayın Allah aşkına, burada samimiyet nerede? Bunu da ben son derece çetkili buluyorum" diye konuştu.

Eleştirilen "haksızlık" olarak nitelendirilen Feyzioğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: "Başka siyasi partilerin grup başkanvekillerini ağırlayacaksınız, onlarla basın açıklaması yapacaksınız, başka siyasi partilerin genel başkanlarını, genel başkan yardımcılarını iki yarıma alacaksınız, onlarla birtakım nöbetler tutacaksınız, bu, son derece doğal ama kanun çıkarma gücüne sahip partilerle görüşeceksiniz, milletvekilleriyle temasta

bulunacaksınız. Adalet Bakanlığı'yla görüşeceksiniz, kanun çıkmasını teşvik edecek Cumhurbaşkanı ile görüşeceksiniz bu günah. Ben bunu hizmet etmeye yükümlü olduğumuz avukatlara ve bizden hizmet bekleyen vatandaşlarımıza karşı haksızlık gibi görürüm. Biz vatandaşlarımız, avukatlara hizmet etmek zorundayız."



ve bu hizmeti de diyalogla yapmak zorundayız. Yargıtay Başkanlığı, 'Bizim binamızda yapılacak.' dediye ortaya gidecektik. Külliye'de değil, Millet Kongre Merkezi'nde yapılıyor ortaya gidiyoruz. İnşallah seneye Yargıtayın binası biter, orada yaparız toplantıyı."

### GENÇ AVUKATLARA İŞ, AŞ BULMAK ZORUNDAYIZ

Açıklaması sırasında son 10 günde imza için kendisine getirilen yeni avukatlık ruhsatlarını gösteren Feyzioğlu, "600 ruhsat var burada. Bunlara hesap vermek zorundayız biz. Bunlara iş, aş, eklemek zorundayız. Nasıl yapacağız bunu? İşte o Yargı Reformu Strateji Belgesi'ni hep birlikte çıkartarak çünkü sanayici o belgenin kanunlaşmaya başlamasını bekliyor. O fabrika açılacak ki bu çocuklar iş bulacak" dedi.

### 'GENÇLERE SORALIM..'

"Türkiye'de binlerce genç avukatın çay parası yok" diyen Feyzioğlu, şöyle devam etti: "Bu arkadaşlarımız tek tek soralım. 'Siz, benim Yargı Reformu Strateji Belgesi'nin kanunlaşması için çalışmamı istiyor musunuz, istemiyor musunuz?' diye. Tuzu kuru olanların ne dediği çok önemli değil. Ekmek peşinde, aş peşinde olanların ne dediğini önemsiyorum. Benim sorumluluğum bu genç meslektaşlarıma karşı öncelikle ve onlara sorduğumuzda derler ki 'Başkan, ne yap yap bu reform belgesinin kanunlaşması için üstüne düşeni yap, slogan yapma, boş konuşma, çalış ve bunu çıkart.'"

"4 sene sonra tekrar konuşacağız orada. Konuşma imkanı venilmediğinde gitmedik, konuşma imkanı vardı, gittik. 4 senedir cevap yazıyoruz, 'Konuşma imkanımız olmazsa katılmayız.' diyoruz ama Türkiye'nin normalleşmesi sürecinde Yargıtay Başkanlığımız da önemli bir adım attı, bize elini uzattı. Biz de elimizi uzattık. Türkiye'nin normalleşmesine, yeniden kucaklaşmasına katkıda bulunacağız."

### 'KOMPLEKSİMİZ YOK'

Feyzioğlu, 82 milyon vatandaşın normalleşmeyi istediğinin altını çizerek, şöyle devam etti:

"Sorunlar da kavga ederek değil, el sıkşarak çözülür. Sıkıştırmayın el sıkşamazsınız, birbirinize vurursunuz. Elinizi uzatırsınız, elini uzatır. Elini uzattığında, sıkıştırdığında kimseye tabii olmazsınız. Herhalde bazıları sanıyor ki biryle el sıkşınca sen onun emrine giriyorsun, bizim çok şükür öyle bir öz güven eksikliğimiz ve kompleksimiz yok."